
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 февраля 2023 года №177

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности 
муниципального района «Куйбышевский район», подлежащего передаче в 

собственность муниципального образования сельского поселения 
«Поселок Бетлица» Куйбышевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Куйбышевское Районное Собрание Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности 
муниципального района «Куйбышевский район», подлежащего передаче в 
собственность муниципального образования сельского поселения «Поселок 
Бетлица» Куйбышевского района, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

муниципального района 
«Куйбышевский район»

ГЛАВА



Приложение
к Решению Куйбышевского Районного Собрания

от 28.02.2023г.№ 177

Перечень
имущества, находящегося в собственности муниципального района 

«Куйбышевский район», подлежащего передаче в собственность муниципального 
образования сельского поселения «Поселок Бетлица»

№№ Наименование имущества Количество,
шт.

1
Модульные контейнеры для накопления и 
временного хранения отходов потребления 1-2 
классов опасности типа «Гринбокс»

2


